
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

GABINETE DO PREFEITO 

IBIRAREMA MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

PORTARIA Nº 2.814, DE 29 DE JULHO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA DIRETORIA 

EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 

– CMAS. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º  DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas, para 

comporem a Diretoria Executiva do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA – CMAS, para um mandato de 02 (dois) anos: 

Presidente: MARCELA GONÇALVES DE SOUZA MACHADO 

– RG. nº 29.404.701-3 

Vice-Presidente: SILCREI JOSÉ MONTEIRO – RG. nº 

25.838.485-2 

1º Secretário: PATRÍCIA BELLÉ BRUM – RG. nº 48.373.705-7 

2º Secretário: ANA ROSA DE OLIVEIRA CONTE – RG. nº 

6.960.995. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 29 de julho de 2021. 

 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

Prefeito de Ibirarema 

 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada e 

afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 

 


